

ARNE V.J. HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2013

Arne Vestergaard Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE V.J. HOLDING ApS
Bøgedal 31
8643 Ans By

CVR-nr: 28697848
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel- og investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 253.216.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		9.434	34.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.980	-2.573
Resultat af ordinær primær drift		5.454	32.237
Andre finansielle indtægter	1	298.896	148.238
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.471	-133.217
Ordinært resultat før skat		301.879	47.258
Skat af årets resultat	3	-48.663	-11.825
Årets resultat		253.216	35.433
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	80.000
Overført resultat		163.216	-44.567
I alt		253.216	35.433

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		997.979	997.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.345	17.325
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.011.324	1.015.304
Anlægsaktiver i alt		1.011.324	1.015.304
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.410.884	2.151.934
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.410.884	2.151.934
Likvide beholdninger		506.964	546.457
Omsætningsaktiver i alt		2.917.848	2.698.391
AKTIVER I ALT		3.929.172	3.713.695

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		3.657.503	3.494.287
Forslag til udbytte		90.000	80.000
Egenkapital i alt	5	3.872.503	3.699.287
Hensættelse til udskudt skat		538	600
Hensatte forpligtelser i alt		538	600
Skyldig selskabsskat		43.131	808
Anden gæld		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.131	13.808
Gældsforpligtelser i alt		56.131	13.808
PASSIVER I ALT		3.929.172	3.713.695

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Opskrivning af finansielle aktiver	197.090	43.421
Andre finansielle indtægter	101.806	104.817
I alt	298.896	148.238

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	67.238
Andre finansielle omkostninger	3.781	65.979
I alt	3.781	133.217

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	48.725	11.225
Regulering af udskudt skat	-62	600
I alt	48.663	11.825

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	997.979	19.898
Kostpris ultimo	997.979	19.898
Af- og nedskrivning primo	0	-2.573
Årets afskrivning	0	-3.980
Af- og nedskrivning ultimo	0	-6.553
Regnskabsmæssig værdi ultimo	997.979	13.345

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	3.494.287	80.000	3.699.287
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	176.306	48.300	224.606
Egenkapital ultimo	125.000	3.670.593	48.300	3.843.893

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.